second volume of Chetham Miscellanies.

THOMAS DE CHADERTON.

17 Ric. II. (17th March 1394.)

[T. p. 471, No. 2093.]

NQUISITIO capta (coram Johaime Holcroft Escaetore d'ni

Johannis Duels) apud Lancr die Martis in secunda septimana

quadragesime anno Ricardi secundi 17mo (per sacramentum &c.

Qui dicunt quod) THOMAS DE CHADERTON seisitus fuit (in d'riico

suo ut) de feodo [et hered:] de certis terris et tenementis in Cromp-
ton jacent: in quodam loco vocat: Hegh Crompton que [quidem]
terre [et tenementa] idem THOMAS dedit [per cartam suam] ALEX-

ANDRO filio suo et heredibus [de corpore suo legitime procreat:

imperpetuum] et in defectu exitus ipsius ALEXANDRI THOME fratri

ejusdem ALEXANDRI et heredibus [de corpore suo legitime pro-

creat:] (integre remaneant) imperpetuum et in defectu exitus ipsius

THOME fratris predicti ALEXANDRI HENRICO fratri predicti THOME
fratris predicti ALEXANDRI et heredibus [ipsius de corpore suo legi-

time procreat:] (integre remaneant imperpetuum) Et dicunt quod

post (istud) predictum feoffamentum (sic factum) predictus ALEX-

ANDER obiit sine herede [de corpore suo legitime procreat:] et sic

[virtute doni omnia premissa] (integre) decendebant THOME DE

CHADERTON fratri predicti ALEXANDRI qui quidem THOMAS fugam
fecit pro felon: quam fecit pro morte Thome de Cheteham et ea de

causa [omnia] (predicte) terre [et tenementa] in manu d'ni Ducis

[sei't: fuerunt et adhuc existunt] (et que terre tenentur de dicto
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d'no Duce in capite per servitium militare per redditum 38 2d

per annum que valent per annum ultra reprisas 20s

) Et dicunt

quod predictus THOMAS obiit die Lune prox: post festum Sancte

Margarete (Virginis) anno Kicardi secundi 17 [supradict:] Et

quod THOMAS est films et propinquior heres ejus [virtuti doni

predicti in feodo talliato] et (est) etatis 16 annorum (et dimidii).

There is another abstract of this Inquisition, T. p. 512 No. 2168, D. fo. 32. The

party slain is therein named erroneously Thomas de Chaderton. The words

between ( ) are omitted in Dodsworth's abstract, those between [ ] in Towne-

ley's.

Thomas de Chaderton ==

Alexander, Thomas de Chaderton, fled on account of a = Henry
died without heir. felony committed, having slain Thomas de I

Chethame, died 21st July 1393, 17 Ric. II.

Thomas de Chaderton, son and heir, aged
16J years, 1394, in the month of March.

Rot: Pat: Anno 16 JoKis tyc.

[T. p. 115, No. 368. D. fo. 76.]

Johannes Dux &c. Commisimus Johanni de Eadcliffe de Chaderton custodiam